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Projekt DialogEduShift dotyczy
wyzwań związanych z narzędziami
czatu AI, takimi jak ChatGPT, w
szkolnictwie wyższym, koncentrując
się na ich integracji i wpływie na
ocenianie studentów. 65%
wykładowców nie jest pewnych, jak
podejść do tej kwestii - projekt ma
na celu wzmocnienie umiejętności
nauczycieli w zakresie integracji
narzędzi AI; poprawę jakości edukacji
przy użyciu AI do
spersonalizowanego uczenia się;
wspieranie gotowości cyfrowej i
prężności w instytucjach;
opracowanie ram oceny skuteczności
i etyczności narzędzi AI.

Project Number: 2023-1-PL01-KA220-HED-000167212 

 CELE CELE

Projekt poprzez swoje główne zadania
(WP2, WP3, WP4 i WP5) wyposaża
nauczycieli akademickich w najnowszą
wiedzę na temat tego, jak oceniać,
przekazywać informacje zwrotne i
pracować z treściami generowanymi za
pomocą sztucznej inteligencji przez
studentów.

UCZELNIE WYŻSZE
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PROJEKT DIALOGEDUSHIFT PROJEKT DIALOGEDUSHIFT 
rozpoczął się w dniu 01/09/2023 
i zakończy się 31/08/2025
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Z przyjemnością informujemy, że nasi
partnerzy projektu z powodzeniem
zakończyli prace nad Pakietem
Roboczym 2 (WP2). Kolejny etap jest
obecnie w toku, ponieważ trwają
prace nad tłumaczeniem podręcznika
projektu, aby zapewnić, że będzie on
dostępny w wielu językach.
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AKTUALNOŚCI Z PROJEKTUAKTUALNOŚCI Z PROJEKTU

Nasi partnerzy nadal spotykają się
regularnie podczas comiesięcznych
spotkań online. Spotkania te
stanowią platformę do przeglądu
poczynionych postępów, omawiania
kluczowych kwestii i planowania
nadchodzących działań w celu
zapewnienia sukcesu projektu.

Jednocześnie zespół aktywnie rozwija
Workpackage 4 (WP4), w ramach
którego opracowywany jest kurs e-
learningowy. Zaprojektowany zostanie
w taki sposób, aby wyposażyć
nauczycieli akademickich w wiedzę i
umiejętności wymagane do
wykorzystania potencjału modeli
językowych, takich jak ChatGPT, w
szkolnictwie wyższym.
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Podręcznik wykorzystania modeli
językowych AI w szkolnictwie
wyższym: Nasz projekt zapewni
nauczycielom kompleksowy
podręcznik, który oferuje wskazówki 
i najlepsze praktyki w zakresie
skutecznej integracji modeli
językowych AI z ich metodologią
nauczania.
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